
 
 
  
 
 

 
 

 
 Konto bankowe:  

Bank Gospodarstwa Krajowego 

97 1130 1176 0022 2031 5920 0005 

www.zozstargard.pl 

NIP: 854-19-38-710 

Sek re t a r i a t :  91/  57 8  9 2  0 3  REGON: 000304562 

       Fax.:   91/ 577 04 23 KRS :  00 00 00 5 38 8  

e-mail: biuro@zozstargard.pl 
 

Rejestr Wojewody: 000000017670 

 

 

Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny                                
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie 

      ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard 
___________________________________ 

województwo zachodniopomorsk ie  

 

KF-3.III-382/15.4/2021 Stargard, 16.07.2021 r. 

             

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: Postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji nr 15/TP/D/2021 na dostawę 

ortopedycznych wyrobów medycznych na potrzeby SPWZOZ w Stargardzie w podziale 

na 3 pakiety. 

 

Działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 2019) Zamawiający informuje, że w dniu 16.07.2021 r. o godzinie 10:10 

dokonano otwarcia ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu.  

 

 

 

         Dyrektor 

         Krzysztof Kowalczyk 

 

 

Numer 

oferty 

 

 

Nazwa (firma)  

i adres wykonawcy 

 

 

Numer 

pakietu 
Cena brutto 

Czas dostawy  

w dniach roboczych 

(nie więcej niż 3 dni 

robocze) 

 

Czas rozpatrzenia 

reklamacji 

ilościowych i 

jakościowych (nie 

dłuższy niż 5 dni 

roboczych) 

 

1. 

 

„ARNO-MED” 

Spółka z o.o. 

ul. Kolejowa 24, 

55-081 Mietków 

 

3 1 599,48 zł 1 dzień 3 dni 

2. 

 

ADVANCE EUROPE 

 Sp. z o.o. 

ul. Skrzetuskiego 30/3 

02-726 Warszawa 

 

3 1 879,51 zł 3 dni 3 dni 

3. 

 

Biovico Sp. z o.o. 

ul. Hutnicza 15b, 

81-061 Gdynia 

 

2 

 

93 096,00 zł 

 

1 dzień 3 dni 

4. 
Medok Olaf Korgel 

ul. Reymonta 7, 

48-250 Głogówek 

3 

 

1 428,45 zł 

 

2 dni 4 dni 

5. 

 

KINETIC MEDICAL  

Sp. z o.o. 

ul. Irysów 8, 

05-501 Piaseczno 

 

1 396 813,60 zł 2 dni 4 dni 

3 1 879,20 zł 2 dni 4 dni 


